
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1957 289 Stb. 138-139

S T A A T S B L A D  V A N  HET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

138 B E S L U I T  van 24 april 1957 tot vaststelling 

van het tijdstip van in werking treden van de wet 

van 28 juni 1956 (Stb. 397), houdende wijziging 

van de Octrooiwet (Stb. 1910, 313).

Wij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

139 B E S L U I T  van 24 april 1957 tot vaststelling 

van het tijdstip van in werking treden van het 

Koninklijk besluit van 12 april 1957 (Stb. 120), 

houdende wijziging van het Reglement Industriële 

Eigendom (Stb. 1914, 558) en het Octrooiregle- 

ment (Stb. 1921, 1083).

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken, in overeenstemming met Onze Ministers van Justitie, 
van Oorlog, van Marine en van Zaken Overzee a.i., van 18 april 
1957, no. 16063, Dir. W.J.A.;

Gelet op artikel III van de wet van 28 juni 1956 (Stb. 397); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken, in overeenstemming met Onze Minister van Zaken 
Overzee a.i. van 18 april 1957, no. 16064 Dir. W.J.A.;

Gelet op artikel IV van het Koninklijk besluit van 12 april 
1957 (Stb. 120);

Enig artikel

De wet van 28 juni 1956 (Stb. 397) houdende wijziging van 
de Octrooiwet (Stb. 1910, 313), treedt in werking met ingang 
van 8 mei 1957.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 24 april 1957.

JULIANA.

De Minister van Economische Zaken,

J. ZIJLSTRA.

Uitgegeven de eerste mei 1957.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Koninklijk besluit van 12 april 1957 (Stb. 120), hou
dende wijziging van het Reglement Industriële Eigendom (Stb. 
1914, 558) en het Octrooireglement (Stb. 1921, 1083), treedt 
in werking met ingang van 8 mei 1957.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit
voering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Soestdijk, 24 april 1957.

De Minister van Economische Zaken,
JULIANA.

J. ZIJLSTRA.
Uitgegeven de eerste mei 1957.

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..


